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Plaza de las Siete Villas, 1 — 14412 Pedroche -

@ AYUNTAMIENTO DE PEDROCHE (Coérdoba)

BOLSA MUNICIPAL DE EMPLEO DE PEDROCHE

REGISTRO
ENTRADA

1211
1235
1237
955
1115
1070
1192
1063
1083
1114
1239
1209
957
i 1107
1233
1217
1190
973
935
1230
916
1064
1207
1091
1060
917
1218
1215
936
1232
1082
1191
947
RT/A23

CATEGORIA LIMPIADOR/A

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTE

DELGADO CANO, Concepcion
REDONDO SALADOQ, Inés Maria
MOYAALCUDIA, Josefa
VALVERDE MORENO, Inmaculada
AREVALO RUIZ, Adela

PIZARRO CALERO, Emilia
COBOS RUIZ, Rafaela

BLANCO SANCHEZ, Teresa
ARROYO HERRUZO, Manuela
DE LAFUENTE RUBIO, Isabel
‘MANSO ROMAN, Manuela
POVEA SANTANA, Sandra
SICILIAMORENO, Maria José
GOMEZ NEVADO, Trinidad
CARRILLO RUIZ, Emilia

COBOS SICILIA, M.2 Concepcion
MUNOZ MORENOQ, Carmen
MARTIN RUIZ, Maria
SAHUQUILLO BARBERA, M.2 del Mar
DE LAFUENTE RUIZ, Rafaela
NEVADOQ SICILIA, Josefa Maria
BLANCO SANCHEZ, Victoria
CARRILLO ESCRIBANO, Miguel
DIAZ VALIENTE, Maria del Mar
.GOMEZ ROMAN, Maria Margarita
NEVADO SICILIA, Maria Concepcién
DE LACRUZ ALAMO, José
‘NIEVES PASTOR, Maria Paz
.GONZALEZ COBOS, Maria Isabel
JIMENEZ MARQUEZ, Eva
GOMEZ SANCHEZ, Ana

RUBIO VALVERDE, Estefania
REGALON MORENO, Elena
RUIZ ALAMO, Azahara

PUNTUACION

TOTAL

517
3,81
3,47
3,26
3,22
3,02
2,96
2,82
2,80
2,76
217
2,05
1,93
1,79
1,65
1,46
1,45
1,38
1,30
1413
1,1
1,1

1,03

1,00
0,98
0,98
0,98
0,96
0,95
0,95
0,91
091
0,90
0,88
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1214
1061
1210
1216
1208
1236
1213
937
1094
117
1238
1206
1234
920
956
1212
1069
1106
1119
1062
1071
1228
1118
1092
1227
1116
1093
1229
1231

MANOSALBAS FERNANDEZ, Irene
NEVADO DE LAFUENTE, M.?Isabel
ESCRIBANO ROMAN, Salud
MOYARUIZ, Isabel Maria
CARRILLO ESCRIBANO, Francisco
ESCRIBANO REDONDO, Inés
CALERO RUIZ, Maria José

MARTIN MOYA, Carmen
CARRILLO TIRADO, Manuela
ROMERO GONZALEZ, Carmen
PIZARRO CALERO, Juan Manuel
CARRILLO ESCRIBANO, Marta
SANCHEZ RUBIO, Isabel

PLATERO PARRAS, Maria Victoria
FERNANDEZ MENA, Antonio
VIOQUE LOZANO, Concepcién
.CALERO RUIZ, Patricia

FRANCO GOMEZ, Luisa

ROMAN SILVERIA, José Ramon
VALVERDE GOMEZ; M.2 Teresa
CANAS PIZARRO, Manuel Antonio
APERADOR TORRALBO, Inmaculada
ROMERO GONZALEZ, Fco. José
GUTIERREZ SALGUERO, Carmen
GARRIDO MOYA, Maria José
MENARUBIO, Isabel

AFAN BARRAGAN, Jessica
APERADOR TORRALBO, Antonio Angel
.GOMEZ COBOS, Lorena

AYUNTAMIENTO DE PEDROCHE (Cérdoba)

0,80
0,76
0,76
0,73
0,73
0,69
0,66
0,65
0,65
0,65
0,60
0,58
0,58
0,32
0,28
0,23
0,23
0,19
0,15
0,10
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,00
0,00
0,00

La anterior baremacién, debidamente verificada y conformada, podra ser
objeto de reclamaciones y alegaciones por parte de los aspirantes, en la

forma y plazos determinados en el reglamento de la bolsa.

Pedroche, a 21 de junio de 2022
Comprobado y conforme
,p:_g@«}@jo{acién,




